[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия

Батецкого района

Постановление
	от 15.02.2012

	№ 30/4-2

	п. Батецкий

О регистрации доверенных лиц кандидата

на должность Главы Батецкого муниципального района

Владимира Николаевича Иванова
Рассмотрев заявление кандидата на должность Главы Батецкого муниципального района Владимира Николаевича Иванова о назначении доверенных лиц, в соответствии со статьей 31 областного закона от 21 июня 2007 года № 121-ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области» и статьей 12.1 Регламента Территориальной избирательной комиссии Батецкого района,
Территориальная избирательная комиссия Батецкого района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать доверенными лицами кандидата на должность Главы Батецкого муниципального района Владимира Николаевича Иванова в количестве 9 человек (список прилагается).

2. Выдать зарегистрированным доверенным лицам удостоверения доверенных лиц.

3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Батецкий край».

4. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Батецкого района сайта Администрации Батецкого муниципального района.
	Председатель

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района

	А.В. Тищенко

	Секретарь

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района

	Л.А. Бочкарева

Список
доверенных лиц кандидата на должность

Главы Батецкого муниципального района

Владимира Николаевича Иванова

1. Исакова Галина Алексеевна, родилась 27.10.1961, заместитель директора  МАОУ ООШ  д. Вольная Горка, место жительства: Новгородская область, Батецкий район, д. Вольная Горка.

2. Маркевич Раиса Павловна, родилась 03.12.1959, заместитель главного врача по экономическим вопросам ММБУ «Батецкая ЦРБ», место жительства: Новгородская область,  пос. Батецкий.

3. Никонов Александр Иванович, родился 09.11.1948, мастер Батецкого сетевого района филиала  ООО МПЖКХ «Новжилкомунсервис» Шимский межрайонный филиал, место жительства: Новгородская обл., Батецкий район, д. Новое Овсино.

4. Сугаипов Ахмед Юсупович, родился 13.06.1949, начальник Батецкого сетевого района филиала  ООО МПЖКХ «Новжилкомунсервис» Шимский межрайонный филиал, место жительства Новгородская область, Батецкий район, д.Белая.
5. Павлова Надежда Николаевна, родилась 04.08.1963, председатель филиала Новоблпотребсоюза «Батецкое РайПО», место жительства: Новгородская область, пос.Батецкий.
6. Пичугина Валентина Александровна, родилась 07.01.1948, пенсионерка, место жительства: Новгородская область, пос. Батецкий.

7. Полякова Нина Викторовна, родилась 23.10.1955,  заведующая дополнительным офисом Сбербанка РФ в пос. Батецкий, место жительства: Новгородская область, п. Батецкий.
 8. Овчарук Анатолий Иванович, родился 12.03.1960, руководитель СПК «Колхоз «Верный путь», место жительства: Новгородская область, Батецкий район, д.Чёрное.

9. Шнайдер Ольга Владимировна, родилась 05.03.1973, учитель МАОУ СОШ пос. Батецкий, место жительства: Новгородская область, пос. Батецкий.
___________________

Приложение

к постановлению ТИК Батецкого района от 15.02.2012 № 30/4-2